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JARDno-2025-404
Valtuustoaloite / Esitys selvittää mahdollisuutta upottaa joulukuusia Tuusulanjärveen

Vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuutettu Mimmi Launiala  ja 25 muuta 
valtuutettua jättivät valtuuston kokouksessa 10.2.2025 valtuustoaloitteen;​ Esitys 
selvittää mahdollisuutta upottaa jouukuusia Tuusulanjärveen.

Aloitteessa toivottiin selvitystä siitä,​ voitaisiinko upottaa joulukuusia 
Tuusulanjärveen. Uppokuusilla eli turoilla on saatu kaloille lisää kutupaikkoja. 
Aloitteessa viitattiin mm. YLE:n juttuun (4.1.2025) joulukuusien upottamisesta 
Saimaaseen sekä Helsingin Sanomien (16.1.2025) juttuun kuusikehikoiden 
upottamisesta mereen Kruunusiltojen työmaalla.

Kaupunkikehitys on selvittänyt asiaa yhteistyössä Keski-​Uudenmaan 
ympäristökeskuksen kanssa. Ajatusta pidetään hyvänä,​ mutta Tuusulanjärven 
ominaisuudet valitettavasti hankaloittavat toteutusta. Uutisesimerkeissä olleet Saimaa 
ja Suomenlahti selkineen ja lahdenpohjukoineen ovat hyvin erilaisia ympäristöjä kuin 
lähijärvemme.

Tuusulanjärven pohjoispää on hyvin matala ja pohja erittäin mutainen. Pohjaan 
lasketut kuuset tai kuusikehikot uppoaisivat melko syvään mutaan,​ jolloin niiden 
varsinainen tarkoitus jäisi vajaaksi. Mataluutensa takia haasteeksi muodostuisi myös 
vapaa-​ajan vesiliikenne,​ joka saattaisi osua turoihin. Keski-​Uudenmaan 
ympäristökeskuksen mukaan pajunippuja onkin upotettu järven Tuusulan puolelle 
Rantamon ja Seittelin kosteikoille,​ minne joulukuusiakin voisi upottaa. 
Molemmissa paikoissa on hyvin niukka pohjaeläimistö. Puuaines voi rikastaa 
pohjaeläimistöä ja vähentää matalien kosteikkojen tuulierosiota.

Päätöksen peruste
Kaupunkikehityksen palvelualueen toimintasääntö (Kaupunkikehityslautakunta 
22.5.2025,​ § 46). 

Päätös
Päätän

1. hyväksyä edellä selosteessa olevan vastauksen vastauksena valtuutettu Mimmi 
Launialan ja 25 muun valtuutetun tekemään aloitteeseen 10.2.2025

2. todeta aloitteen osaltaan loppuun käsitellyksi.

3. esittää kaupunginhallitukselle,​ että kaupunginvaltuusto päättää todeta aloitteen 
loppuun käsitellyksi.

4. todeta,​ että aloite ja siihen annettu vastaus saatetaan valtuustolle 
tiedoksi hallintosäännön 79 §:n mukaisesti kerran vuodessa viimeistään 
maaliskuun loppuun mennessä valtuuston käsiteltäväksi toimitettavan koonnin 
yhteydessä.

 

Tiedoksi
Asianosaiset, kaupunkikehitysjohtaja, kaupunginjohtaja, kirjaamopalvelut
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Allekirjoitus

Hannele Selin, kaavoitusjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Poikkeavat aukioloajat kesällä:

2.-​19.6.2025: ma-​to klo 9-​15,​ pe klo 9-​13
23.6.-​1.8.2025: ma-​pe klo 9-​15 Palvelutorin tiloissa 5. krs

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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